
地場不動産・物品賃貸業売上高ランキング (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

資料）福岡の会社情報2023年版　　※は連結及びグループ売上高

積水ハウス不動産九州㈱
ＪＡ三井リース九州㈱
太洋ヒロセ㈱
㈱九州リースサービス
㈱ニシケン
福岡地所㈱
㈱シノケンファシリティーズ
㈱ニューガイア
西武ハウス㈱
㈱トヨタレンタリース福岡
㈱ＪＲ博多シティ
九電不動産㈱
㈱コーセーアールイー
㈱電気ビル
㈱ファミリー
㈱えん
㈱キューコーリース
ビジネス・ワンホールディングス㈱

福岡市博多区博多駅前
福岡市博多区下川端町
福岡市博多区奈良屋町
福岡市博多区博多駅前
久留米市宮ノ陣町若松
福岡市博多区住吉
福岡市中央区天神
福岡市中央区那の津
福岡市中央区長浜
福岡市博多区東光寺町
福岡市博多区博多駅中央街
福岡市中央区薬院
福岡市中央区赤坂
福岡市中央区渡辺通
福岡市中央区天神
福岡市博多区住吉
福岡市中央区高砂
福岡市中央区薬院

不動産の仲介・斡旋・賃貸・管理・販売
物品リース
仮設用仮設資材リース､販売､加工　一般鋼材及び二次製品の仕入れ販売 他
総合リース
建設用機械･仮設材等レンタル　基礎機械・解体機械レンタル　他
オフィスビル･住宅･商業施設などの開発･管理･運営
不動産管理業　損害保険代理店業
不動産事業
マンション分譲　戸建
カーリース　レンタカー　中古車販売
不動産賃貸　物販店の経営
不動産売買・賃貸　建売　仲介
マンションの企画開発･販売・賃貸管理
貸室　貸会議室　貸マンション　駐車場
分譲マンション開発事業　収益マンション開発事業　不動産流通事業 他
マンション販売
総合リース業
不動産業　マンション管理事業　賃貸事業　ソフトウエア 他

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

38,760,848
30,186,000
29,185,231
27,991,539
21,534,764
20,356,000
18,246,482
15,908,694
15,038,362
14,176,551
13,567,480
11,074,764
11,046,961
11,014,612
10,771,044
10,480,106
10,082,390
10,071,384

※

※


