順位	社名	住所	事業	売上高
1	積水ハウス不動産九州(株)	福岡市博多区博多駅前	不動産の仲介・斡旋・賃貸・管理・販売	38,760,848
2	JA三井リース九州(株)	福岡市博多区下川端町	物品リース	30,186,000
3	太洋ヒロセ(株)	福岡市博多区奈良屋町	仮設用仮設資材リース、販売、加工 一般鋼材及び二次製品の仕入れ販売他	29,185,231
4	(株)九州リースサービス	福岡市博多区博多駅前	総合リース	27,991,539
5	(株)ニシケン	久留米市宮ノ陣町若松	建設用機械・仮設材等レンタル 基礎機械・解体機械レンタル 他	21,534,764
6	福岡地所㈱	福岡市博多区住吉	オフィスビル・住宅・商業施設などの開発・管理・運営	20,356,000
7	(株)シノケンファシリティーズ	福岡市中央区天神	不動産管理業 損害保険代理店業	18,246,482
8	(株)ニューガイア	福岡市中央区那の津	不動産事業	15,908,694
9	西武ハウス(株)	福岡市中央区長浜	マンション分譲 戸建	15,038,362
10	㈱トヨタレンタリース福岡	福岡市博多区東光寺町	カーリース レンタカー 中古車販売	14,176,551
11	(株)JR博多シティ	福岡市博多区博多駅中央街	不動産賃貸 物販店の経営	13,567,480
12	九電不動産㈱	福岡市中央区薬院	不動産売買・賃貸 建売 仲介	11,074,764
13	(株)コーセーアールイー	福岡市中央区赤坂	マンションの企画開発・販売・賃貸管理	11,046,961
14	㈱電気ビル	福岡市中央区渡辺通	貸室 貸会議室 貸マンション 駐車場	11,014,612
15	(株)ファミリー	福岡市中央区天神	分譲マンション開発事業 収益マンション開発事業 不動産流通事業他	10,771,044
16	(株)えん	福岡市博多区住吉	マンション販売	10,480,106 ※
17	(株)キューコーリース	福岡市中央区高砂	総合リース業	10,082,390
18	ビジネス・ワンホールディングス(株)	福岡市中央区薬院	不動産業 マンション管理事業 賃貸事業 ソフトウエア他	10,071,384 ※

資料) 福岡の会社情報2023年版 ※は連結及びグループ売上高